

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE HIDALGO SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BASICA Y NORMAL DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN BÁSICA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA

ESCUELA PRIMARIA FORD 72 C.C.T. 13DPR1795E NIVEL: PRIMARIA GENERAL EXPEDIENTE: 2022-2023 SECTOR 026 ZONA 062



TLAHUELILPAN, HGO., 15 DE MARZO DE 2024

ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO.

G. ADRIÁN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HGO. P R E S E N T E FORD 72" OPI C.C.T. 13DPR1795E

REP.O

La que suscribe Profra. Carolina Chavarría Hernández, Directora de la Escuela Primaria Ford 72, se dirige a usted de la manera más respetuosa para solicitar:

Sabedores de su espíritu colaborativo en pro de la niñez, agradecemos de antemano la atención que se sirva prestar al presente documento.

ATENTAMENTE

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
Dirección de Educación Primaria
Escuela Primaria Genera
ESCUELA PRIMARIA DE 200A ESCOLA 106.
C.C.T. 13DPR17956
Zona Escolar 06.
Sector 2
Tlahuellipan, Hgo

PROFRA. CAROLINA CHAVARRIA HERNANDEZ DIRECTORA

PEALIZÓ PAGO

ARO. SELENE IL OUES CORTES

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

Ny. Francisco Villa Ng. 20, Cell Centro, C.P. 42186 //

TlahuelAUIQRIZO.

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE HIDALGO SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BASICA Y NORMAL DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN BÁSICA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA

ESCUELA PRIMARIA FORD 72 C.C.T. 13DPR1795E NIVEL: PRIMARIA GENERAL EXPEDIENTE: 2022-2023 SECTOR 026 ZONA 062



TLAHUELILPAN, HGO., 20 DE MARZO DE 2024

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

ING. ADRIÁN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HGO. PRESENTE

T. 13DPR1795E

La que suscribe Profra. Carolina Chavarría Hernández, Directora de la escuela, se dirige a usted de la manera más respetuosa para dar nuestro:

AGRADECIMIENTO

Por su valioso apoyo con el pago de \$1,500.00 (un mil quinientos pesos m.n. 00/100) para el sr. Fernando López Pérez, intendente de nuestra institución correspondiente a la primera quincena correspondiente del 1 al 15 de marzo de 2024.

TLAHUELILPAN, HGO

Sabedores de su espíritu colaborativo en pro de la niñez, agradecemos de antemano la atención que se sirva prestar al presente documento.

ATENTAMENTE

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA Dirección de Educación Primaria

EDUCACIÓN

PROFRA. CAROLINA ZHAVARRIA HERNANDEZ

DIRECTORA

REALIZO PAG

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.:

LIC.NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

Tlahuel NJAPR

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL